O XIII **T**em aduersus naturale ius nulla dispensatō admit titur. nisi forte duo mala ita vrgeāt vt alterum eorum neces se sit eligi. **V**nde in tolletano cō cilio octauo legitur.

Amus malū de duobz ē eligendū.

contra quia fur non manifestauerat furtum iudicanti.

Formibat. quid si subditus crebat qd pceptu prelati sit ostra teui secure non obediatur quia licet iurauerit generalit ei obedire in omnibus no tn est intelligendu nisi de licitis et iustis et honestis. vt. xi. q. iij. no semp. et. c. si dicit. et. c. iulianus. et extra de iurif. ad nram. ij. et. ff. de pig. obligatoe. generali. S3 si dubitat an sit ostra teum obedire teneat. vt. xxij. q. i. quid culpatur. in fi. vtru aut teneatur recipere ordies ab eo que scit sp. moniacu esse no. tauu. i. q. i. si quis a symoniacis.

Suscepti. iste si vult saluari dimittat locu et sit in ppetua penitentia. vt. i. q. i. si qd ne. q3. r. q. vij. re. q. sitis. r. ex de symonia maritus. non tamen dimittat si ne auctoritate pape vt. vij. q. i. mutatōes. et. c. fug. gestus. sed creto vt dicit Jo. fa. q. bene p. dimittere sine licentia pape quia re habet furtiuam. vnde ipam tenetur statim restituere aliter no penitet. xiiij. q. vi. si res aliena. r. fur semp est in mora. vt. ff. de od. furtiua si p fur. §. vl. S3 e ar. de. ex. d. re nuc. nisi cu p. r. et. c. post traslatō nē. h. illa itelli gūe in hys qui p hosti um intrauerant. i. q. i. ordimatōnes.

Precipit. qd si precipit se i fugam et moriet. vtru peccet mortaliter queritur. et est distinguendū qd si non esset ita alē murus qd bene presumebat se euadere no peccat mortaliter. aliter sic. ar. p pma parte. xxij. q. v. de occidendis. et p secundo dico. ar. xxij. q. v. si no licet. et. c. no ē no stru. et maxime si ex honesta causa p cipitasset. ex. d. se pulturis. ex parte. ij. sū ostendit. sicut alibi exponitur. ba. i. datu.

Concessit. i. concessit. p. nuncia. vt. xxij. q. v. §. hinc notandum. Minima. i. minima. Maiora. i. fornicatoz. vel minima appellar immotetam exactionem debiti coniugalit et istud potius permisit apostolus qd fornicationem. vt. xxxij. q. ij. quicquid. et fm hoc proprie ponitur concessit. sedm priorem intellectum ponitur concessit. i. concessit. Et quia. ar. ostra. h. qui dicit qd vir nunq p. cognos. si ondit. scire vxorem suam. sine p. co. vt notau. xxxij. q. iij. vir cum appria. Pro suscipienda. etiā causa reddendi debitu. vt notau. xxxij. q. i. Minima. quoties eni sine captōe nichil p. fieri. ij. quicquid. id faciendū est qd minus captiosū est. vt. ff. de reg. iur. quoc. et. l. sp. Sme vicio. simile dicitur alibi quod pmittimus nolentes precipimus. vt. xxxi. q. i. hac ratione. Di. xiiij.